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От експертите във 
фармацевтичния 
маркетинг 

Национално аптечно обединение от независими аптеки, фокусирани върху правилната употреба
на продуктите, които предлагат.  „Трябва да живееш за другите, ако искаш да живееш за себе си.“  – Сенека

Фармацевтичен маркетинг свързан с каузата за подобряване на консултацията и грижата за потребителя в аптеката.

Синапсин ултра
е хранителна добавка, 
която допълва механиз-
мите на организма за въз-
становяване, като подпомага 
регенерация на миелиновата 
обвивка, действа на синаптинч-

но ниво и възстановява увредените неврони на периферна-
та и централна нервни системи. Подходяща е при стрес и 
хронична умора; възстановяване на когнитивната функция 
след инсулт, депресивни разстройства, загуба на паметта, леки 
когнитивни нарушения (MCI), съдова деменция; невропатни бол-
ки (ишиас, лумбаго, диабетна невропатия; интеркостална неврал-
гия; плексити). Съдържа: Уридин монофосфат, Цитидин монофос-
фат,  Гинко билоба, Витамин В1, В6, В12, Ниацин и Фолиева 
киселина. Синапсин ултра е подходящ за възстановяване
след прекаран Ковид-19.

Био Флавен е хранителна
добавка с биофлавоноиди за
уморени и отекли крака.

Микронизирана флавоно-
идна фракция, извлечена

от кората на див портокал.

Подпомага поддър-
жането на добро 

кръвообращение.
Оказва благоприятен ефект върху венозната 

кръвоносна система, като помага за устой-
чивостта на малките кръвоносни съдове

и по-добър венозен тонус. Облекчава 
симптомите при хронична венозна 

недостатъчност и хемороиди. 
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Флекси Микс х30
е хранителната добавка, 
специално разработена 
комбинация от естествени, 
незаменими вещества – глю-
козамин и хондроитин. Те до-
принасят за сигурната здравина 
и подвижността на ставите. В 

хрущялите глюкозаминът спомага за образуването на хиалу-
ронова киселина, хондроитин сулфат и кератан сулфат, които 
заедно с колагеновите влакна, са най-важните компоненти на 
ставния хрущял и синовиалната течност.

Спомага за намаляване на болкaта, отока и възпалението при раз-
лични травми, контузии, след хирургични процедури и инфекции. 
Допринася за по-бързото заздравяване на тъканите и подпомага 
възстановителните им функции, както и за самостоятелното 
образуване на колаген от организма.

Детокс трио е хранител-
на добавка, която съдържа 

три екстракта спомагащи за 
правилното функциониране на 

черния дроб и стомашно-чрев-
ния тракт. Тя естествено пречиства 
организма от вредните токсини и 

тежките метали и намалява по-
следиците от нездравословно-

то хранене и токсичните 
ефекти на лекарствените 

продукти, като стимулира 
изхвърлянето на отпа-

дните вещества от чо-
вешкия организъм.

Има детоксикиращ ефект. Регулира вътреш-
ното производство на холестерол в черния 

дроб. Артишокът съдържа витамини, ми-
нерали, фитонутриенти, а белият трън 

силимарин, който е мощен антиокси-
дант и подпомага възстановяването 

на чернодробната тъкан. Opнити-
нът е вaжeн изтoчниĸ нa eнepгия 

зa мycĸyлитe.
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Витал Протект
е специално разработена 
комбинация от природни
витамини и минерали, кои-
то подпомагат имунитета и
защитните сили на организма.

Подходящ е за прием през есенно-зимния сезон, когато
съществува повишен риск от респираторни заболявания и 
Ковид симптоми. Селен, Цинк, Вит. C и D подпомагат общото 
здраве на организма, като нормализират функциите на сърдеч-
но-съдовата система и поддържат енергийните нива. Комплексът 
оптимално протектира клетките от оксидативен стрес и спомага за 
нормалното функциониране на щитовидната жлеза; намалява умо-
рата и чувството на отпадналост; помага при физическо и умствено 
натоварване; допринася за нормалната репродукция и поддър-
жането на нормални нива на тестостерон в кръвта.

Мента, глог, валериана
+ маточина е отличен и

достъпен лек за съвременния 
човек, който е подложен на

високи нива на стрес. Успо-
коява нервната система и 

има изключително приятно 
и освежаващо действие. 

Оказва благоприятен 
ефект върху сърдечно 

съдовата система. 

Спомага за поддържане на нормалното ниво 
на холестерола в кръвта. Може да се употре-

бява и като стимулатор на храносмилането. 
Намалява нервното напрежение и подо-

брява съня. Синергичният комплекс 
допринася за елиминирането на раз-

дразнителността и постоянната
умора. Високата ефективност е 

обусловена от действието на 
четирите билки, които в слу-

чая се допълват идеално. 

пазарувайте онлайн 
на allianceservice.bg
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Омега-3 МАКС 1000
+ Витамин Е
е хранителна добавка създадена за допълнителна
протекция на мозъка, очите и сърцето! 

Съдържа Омега-3 ненаситени мастни киселини (DHA и 
EPA), които са екстахирани от три студеноводни риби 
– тон, сардина и аншоа. Те в комбинация с Витамин Е под-
помагат правилното функциониране на всички системи в 
човешкия организъм.

Също така Омега-3 МАКС може да подпомогне лечението 
на депресия и тревожност. Проучванията показват, че 
хората, които консумират редовно Омега-3 страдат 
по-малко от ментални разстройства и са по-малко 
податливи на депресивни състояния. Нещо повече, когато 
хората с депресия или тревожност започнат да приемат 
добавки с Омега-3, симптомите им се подобряват!

От експертите във фармацевтичния 
маркетинг.



Уважаеми читатели, Винаги търсете 
съвета на Вашия личен фармацевт. 
Самолечението е опасно!
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Уважаеми читатели,

Идва пролет! Баба Марта отваря вратата й. Внася песента на
птичките, аромата на цъфнали дръвчета и на по-слънчевото време.  
Но заедно с тези настроения има и не малко предизвикателства,
свързани с променливото и колебливо мартенско време. 

Обръщаме внимание на две от по-изявените болести – пролетната 
умора и депресията. И при двете сънят е важен елемент от
елиминирането им.

През преходните месеци много хора се оплакват от недоброкачест-
вен сън. Според Американската сърдечна асоциация, лошият сън
е свързан с повишен риск от сърдечни заболявания, затлъстяване
и дори депресия. Затова и много експерти съветват винаги да се
опитваме да си набавяме достатъчно сън всяка нощ, за да може 
тялото и мозъкът ни да си отпочинат и възстановят.

Много хора имат трудности със заспиването, събуждането посред 
нощ или събуждането по-рано, отколкото биха искали. Неприятни
преживявания като паник атаки, внезапни изблици на емоции, кошмари 
или психоза, могат да попречат те да получат нужното количество 
сън. Това води до хронична умора и здравословни проблеми.

Тези състояния могат да бъдат знак, че е време да обърнете по-голямо 
внимание на съня си и да предприемете стъпки към подобряване на 
неговото качество. В следващите страници ще разглеждаме защо 
сънят е толкова важен и как да се наспим пълноценно.

Приятно четене!
Аделина Любенова 

R
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Витал Протект
Витал Протект е специално разработена ком-
бинация от природни витамини и минерали, 
които подпомагат имунитета и защитните 
сили на организма.

Подходящ е за прием през есенно-зимния сезон, 
когато съществува повишен риск от респира-
торни заболявания и Ковид симптоми. Селен, 
Цинк, Вит. С и D подпомагат общото здраве 
на организма, като нормализират функциите 
на сърдечно-съдовата система и поддържат 
енергийните нива. Комплексът оптимално про-
тектира клетките от оксидативен стрес и 
спомага за нормалното функциониране на щи-
товидната жлеза; намалява умората и чув-
ството за отпадналост; помага при физическо 
и умствено натоварване; допринася за нормал-
ната репродукция и поддържането на нормални 
нива на тестостерон в кръвта.

От експертите във фармацевтичния 
маркетинг.



През март все още градусите на 
термометрите са близо до нулата. 
Затова и много хора започват да 
усещат признаци на пролетна умора.
Това е състояние на понижена енер-
гия или негативна емоция, които 
се свързват с настъпването на 
пролетта. Тази реакция на човешкия 
организъм се смята за нормална, в 
резултат на покачването на темпе-
ратурите, на интензитета на свет-

лината или да се появи, в резултат 
на алергия или на сезонно афективно 
разстройство. По-често засегнати 
са жените поради хормонални проме-
ни, а в някои случаи това се дължи на 
понижени нива на желязо.

През зимните месеци нормално те-
лесната температура се понижава, 
а липсата на светлина ни кара да 
водим по-пасивен начин на живот.

При повишаване на температурите 
в околната среда, леко се повишава 
и телесната температура. Стой-
ностите на кръвното налягане също 
се променят заради разширяване на 
кръвоносните съдове, което води до 
неговото понижаване. Тези процеси 
са причина за понижаване на енергия-
та на много хора през пролетта.

За да бъде избегната или понижена 

Пролетната умора – 
защо ни се случва?
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тежестта на пролетната умора се 
препоръчва да се отделя достатъч-
но време за сън през този период.
Сънят е от полза за по-бързата адап-
тивност към хормоналните промени, 
които настъпват.

Тренировките в ранните часове също
са от полза при пролетна умора. Фи-
зическата активност за по-голяма 
издръжливост, като бягане или кара-
не на колело, стимулират кръвообръ-
щението и по-този начин понижават 
умората. Препоръчителни са поне 30 
минути физическа активност на ден.

Друг много важен етап при справяне 
с пролетната умора е оптималната 
диета. През по-топлите месеци се
препоръчва добра хидратация, тоест 
прием на достатъчно количество вода, 
както и консумация на по-леки храни, 
като сезонни плодове и зеленчуци.

В северната хемисфера на Земята 
симптомите обикновено започват 
през средата на март до средата 
на април и зависейки от личността 
могат да са по-леки или по-изразени. 

Най-често срещаните прояви 
на пролетната умора са:

 Лесна уморяемост;
 Сънливост през деня – въпреки 

достатъчно количество сън 
в денонощието (7-9 часа);

 Безсъние или трудно заспиване, 
често прозяване;

 Повишена чувствителност
към промени във времето – 
температура, влажност, вятър;

 Липса на желание за извършване 
на ежедневните дейности;

 Загуба на апетит и промяна 
в телесното тегло;

 Замаяност, световъртеж, 
главоболие;

 Намален мускулен тонус и
понижена двигателна активност;

 Раздразнителност и честа 
смяна на настроенията;

 Намалени памет и концентрация;
 Промяна в либидото – рязко 

повишаване или понижаване.

Как да се справите
с пролетната умора?

   Прием на достатъчно вода 
през деня – минимумът е литър и 
половина на ден. Водата е изключи-
телно важна за правилното функцио-
ниране на клетките. В условия на 
дехидратация те започват да губят 
вода, ензимите не могат да рабо-
тят правилно, функцията на мембра-
ните се нарушава и те започват да 
пропускат повече електролити. Така 
се нарушават мембранните потен-
циали, невромускулното предаване
и невроналните сигнали.

   Правилно хранене – крайната 
цел на здравословното хранене е да 
постигнем добър тонус през деня, 

Пролетната уморафармацевтична
грижа
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достатъчно енергия и подкрепа на 
имунитета. Чест проблем на съвре-
мието са прехранването, еднообраз-
ната диета, прием на храната само 
в едно или две хранения през деня.
Редно е да се спомене, че недохранва-
нето и поднорменото тегло са също 
толкова опасни, колкото и прекомер-
но многото килограми.

 Суперхрани – това са хранителни 
добавки или храни, които са особено 
богати на витамини, минерали, ензи-
ми, есенциални мастни киселини и 
антиоксиданти. Придобиват попу-
лярност заради своите ефикасност, 
висока хранителна стойност, профи-
лактични, имуномодулиращи и лечеб-
ни свойства. Оказват благоприятно 

влияние върху цялостното детокси-
киране на организма. В списъка на 
суперхраните попадат спирулина, кур-
кума, бобови храни, риба, зеленолист-
ни, матча зелен чай, семена, ядки, 
годжи бери. Всички те спомагат за 
повишаване на тонуса и енергията 
през целия ден.

 Овесена каша и всякакви пълнозър
нести храни – закуската неслучайно 
е обявена за най-важното хранене 
през деня. Важно е тя да е високо-
енергийна, а зърнените закуски са 
точно такива. Богати са на проте-
ини, витамини от група B и магнезий.

 Семена от чия – те съдържат 
фибри, протеини, омега-3 мастни

киселини, които възпрепятстват 
развитието на възпаления в муску-
лите. Могат да се прибавят към 
кисело мляко, салати, смутита.

 Риба – рибите са по-лека храна, в 
сравнение с червеното месо. По-лес-
на е за храносмилане, засищаща е 
и не оставя чувство за преяждане. 
В рибата се съдържат Oмега-3 и 
Омега-6 мастни киселини, които под-
държат метаболизма здрав, участ-
ват в обмяната на веществата и 
стимулират правилната обмяна на 
въглехидрати, липиди, белтъци.

 Прием на антиоксиданти – те 
неутрализират свободните радикали, 
които се натрупват вследствие от 
нормалния клетъчен метаболизъм 
или възпаления, прекомерно UV-облъч-
ване, прием на алкохол, лекарства, 
стрес, тютюнопушене, замърсен 
въздух на околната среда.

Най-потентните антиоксиданти
се откриват в плодовете и 
зеленчуците, а това са именно:

   Витамин А – богати са спанакът, 
яйцата, месото, чушките, рибата, 
черния дроб и млечните продукти.

   Витамин С – боровинки, цитруси, 
шипки, чушки. Една чаша портокалов 
сок на ден покрива наполовина днев-
ните нужди от витамин С.
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За здрави  
съдове и 

сърце

Acetysal Cardio®

Acetylsalicylic acid
75 mg x 100 стомашно-устойчиви таблетки
100 mg x 30 стомашно-устойчиви таблетки
100 mg x 100 стомашно-устойчиви таблетки

Лекарствени продукти без лекарско предписание за възрастни и юноши над 16 години.  
Преди употреба прочетете листовката.
За повече информация:
Тева Фарма ЕАД
ул. Люба Величкова № 9, гр. София 1407, България
Тел.: +359 (2) 489 95 85, Факс: +359 (2) 489 95 86
Вх. № А0235/16.12.2020 



   Витамин Е – ядки и семена, слън-
чогледово и други растителни олиа, 
зелени листни зеленчуци.

   Ликопен – домати и диня. Според 
скорошно проучване ликопенът в 
лютеницата има много по-силно 
действие, отколкото ликопенът, 
който приемаме чрез обикновени 
сурови домати. Когато доматите 
преминат термична обработка, лико-
пенът в тях става по-биоактивен и 
потентен.

   Лутеин – зелени листни зеленчуци, 
царевица, портокали, папая. Луте-

инът е изключително важен 
и за зрението.

   Селен – ориз, царевица, брашно, 
пълнозърнести храни, ядки, яйца, 
сирене.

   Желязо – освен като антиокси-
дант, желязото е  необходимо и за 
правилното функциониране на ери-
троцитите (червените кръвни клет-
ки). Богати на желязо са боб, леща 
(особено червената), киви, месо.

За да имплементираме по-лесно 
антиоксидантите в ежедневните 
си хранения, може да се стараем да 

следваме някои от следните насоки:

 Включване на плод или зеленчук 
във всяко хранене през деня;

 Пиене на поне една чаша зелен
или черен чай на ден – те са особено 
богати на флавоноиди;

 В приготвянето на храната си 
е добре да включваме подправки 
като куркума, джинджифил, риган, 
канела – те са много богати на 
антиоксиданти;

 Вместо вредните чипсове и шо-
колади между храненията, може да 
включваме ядки – те са висококало-
рични, но богати на микроелементи
и мастни киселини. Трябва да подби-
раме сурови ядки без добавени захари 
и сол, тъй като те са по-здравослов-
ни и по-малко обработвани.

Може да се заключи, че пролетната 
умора е нормална физиологична ре-
акция, която може да премине сама, 
но за да съкратим това време е 
удачно да повишим грижите за себе 
си – чрез правилна храна, хранителни 
добавки, достатъчно сън и физическа 
активност.
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PHYTOVIRIN®
Вашата естествена защита!

Състав:                                                        6 пастила:       NRV:
   
Памуклийка (Cistus incanus)                                  480 mg           –
Eкстракт от прополис                                             420 mg           –
Екстракт от бъз (Sambucus nigra)             240 mg           –
Екстракт от джинджър (Zingiber officinale)            150 mg           –
Екстракт от сибирски жен шен                              150 mg           –
(Eleutherococcus senticosus)
Vitamin C (Ester-C®)                                    120 mg       150%
Vitamin D3                                                              10 μg       200%
Цинк                                          9 mg        90%



Пролетната депресия, или сезонно 
афективно разстройство (SAD) 
през пролетта, е състояние, при 
което симптомите на депресия се 
появяват през пролетта и лятото, 
вместо есента и зимата.

Причините за пролетната депресия 
все още не са напълно разбрани, но 
се предполага, че фактори като про-
мените във външната среда, пови-
шената светлина и температурата 

могат да играят роля. Пролетната 
депресия е по-рядко срещана от зим-
ната депресия, но не са доказани 
категорично причините.

Някои теории включват повишена 
дневна светлина и топлина, които 
могат да нарушат циркадните 
ритми и да доведат до раздразни-
телност и безпокойство. Ярките 
слънчеви дни могат да затруднят 
отпускането и да нарушат нормал-

ния цикъл на сън-бодърстване, което 
може да допринесе за появата на 
депресия. Безсънието също може 
да увеличи риска от депресия.

Симптомите на пролетната
депресия включват:

 Намалено настроение и без
интерес към дейности, които
преди са доставяли удоволствие;

 Умора и липса на енергия;

Пролетна депресия – 
предизвикателства 
и решения
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 Затруднения с концентрацията
и вниманието;

 Промени със съня – прекомерно 
сънливост или безсъние;

 Загуба на апетит или повишен 
апетит и неправилно хранене;

 Социално оттегляне и избягване 
на социални събития;

 Лошо настроение и чувство
на тъга и безнадеждност;

 Намален интерес към
обичайните дейности;

 Трудности при намиране на 
мотивация за ежедневната рутина;

 Промени в енергията, като 
летаргия или безпокойство;

 Проблеми със съня, включително 
безсъние или хиперсъние;

 Затруднения с концентрацията 
или запомнянето на информация;

 Промени в апетита и загуба на тегло;
 Необичайна възбуда

или раздразнителност;
 Чувства на гняв или агресия;
 Мисли за смърт и самоубийство.

За борба с пролетната депресия 
не трябва да се чакат по-хладните 
месеци. От полза могат да бъдат 
следните съвети:

1. Трябва да се поддържа помещение-
то на продължително пребиваване 
хладно и затъмнено.

2. Въпреки че няма доказателства, 
че топлината допринася за пролетна-
та депресия, хидратацията и диша-
щи дрехи биха помогнали.

3. Редовните упражнения биха 
облекчили стреса и симптомите на 
депресия, както и да подобрят съня.

4. Медитацията би могла да помогне 
за идентифициране и приемане на 
трудни емоции.

5. Споделянето с близки може да 
помогне. Добре е да се потърсят 
семейството и приятелите за под-
крепа и разбиране.

6. Трябва да се създаде ежедневна 
рутина, която да балансира задълже-
нията и приятните дейности.

7. Необходимо е да се консумират 
храни, които могат да облекчат 

депресията и да се поддържа 
балансиран режим на хранене.

Създайте си режим:

   Повече дейности на открито: 
Пролетта е идеалното време да се 
възползвате от слънчевата светли-
на и да се „активирате на открито“. 
Първите слънчеви лъчи могат да по-
добрят настроението и да ви дадат 
енергия.

   Разнообразете вашата диета: 
Включете в своето меню храни, бо-
гати на витамини и минерали, които 
подпомагат доброто настроение. 

Пролетна депресия фармацевтична
грижа
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Опитайте се да консумирате повече 
плодове, зеленчуци и зърнени култури.

   Практикувайте редовно физи-
ческа активност: Физическата 
активност е отличен начин да се 
борим с депресията. Пробвайте с 
различни видове тренировки, като 
разходки, кардио упражнения или йога.

   Спазвайте режим на сън: Здра-
вият сън е от ключово значение за 
доброто настроение и менталното 
здраве. Опитайте се да спазвате 
редовен режим на сън и да си оси-
гурите достатъчно почивка през 
нощта.

   Отделете време за себе си: 
Предоставете си време за занима-
ния, които ви радват и ви отвеждат 
в света на удоволствията. Четете 
книга, слушайте музика, рисувайте 
или практикувайте други хобита, 
които ви правят щастливи.

   Поискайте помощ при нужда: 
Ако се чувствате, че не можете да 
се справите с пролетната депресия 
сами, не се колебайте да потърсите 
помощ от професионален психолог 
или психиатър. Те могат да ви пре-
доставят подходящо лечение и 
подкрепа.

Пролетната депресия може да бъде 
предизвикателство, но с правилните 
стратегии и подкрепа можем да я
преодолеем и да се насладим на 
всичко хубаво, което пролетта ни 
предлага. Нека направим стъпки към 
по-добро ментално здраве и благопо-
лучие през този сезон на обновление.

Когнитивно-поведенческата тера-
пия (CBT) е използвана за лечение 
на депресия, включително сезонна 
депресия (CBT-SAD). Техники като 
когнитивно преструктуриране и по-
веденческо активиране се използват 
за идентифициране и преодоляване 
на нежелани мисли и поведенчески 
модели. Междуличностната терапия 
е още един подход за лечение на 
депресия, която изследва проблеми 
във взаимоотношенията и професио-
налния живот. В случай на пролетна 
депресия, свързана със сезонни 
промени, терапевт може да помогне 
с идентифициране и използване на 
нови стратегии за справяне с емо-
ционални предизвикателства.
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Health is happiness

Tussidren
SYRUP

Melaton Kids
Syrup







HOBO
ГРИЖА ЗА  

ПЕРИФЕРНАТА  
НЕРВНА  

СИСТЕМА

Vit B1, B3, B6, B9, B12 1000 mcg + Уридин монофосфат

Хранителна добавка. Не е заместител на разнообразното хранене. Рег. № Т222407295/05.09.2024
За повече информация: Тева Фарма ЕАД, ул. Люба Величкова № 9, гр. София 1407, България, Тел.: +359 (2) 489 95 85, Факс: +359 (2) 489 95 86



От експертите във 
фармацевтичния 
маркетинг 

Национално аптечно обединение от независими аптеки, фокусирани върху правилната употреба
на продуктите, които предлагат.  „Трябва да живееш за другите, ако искаш да живееш за себе си.“  – Сенека

Фармацевтичен маркетинг свързан с каузата за подобряване на консултацията и грижата за потребителя в аптеката.

Витал Протект
е специално разработена 
комбинация от природни
витамини и минерали, кои-
то подпомагат имунитета и
защитните сили на организма.

Подходящ е за прием през есенно-зимния сезон, когато
съществува повишен риск от респираторни заболявания и 
Ковид симптоми. Селен, Цинк, Вит. C и D подпомагат общото 
здраве на организма, като нормализират функциите на сърдеч-
но-съдовата система и поддържат енергийните нива. Комплексът 
оптимално протектира клетките от оксидативен стрес и спомага за 
нормалното функциониране на щитовидната жлеза; намалява умо-
рата и чувството на отпадналост; помага при физическо и умствено 
натоварване; допринася за нормалната репродукция и поддър-
жането на нормални нива на тестостерон в кръвта.

Мента, глог, валериана
+ маточина е отличен и

достъпен лек за съвременния 
човек, който е подложен на

високи нива на стрес. Успо-
коява нервната система и 

има изключително приятно 
и освежаващо действие. 

Оказва благоприятен 
ефект върху сърдечно 

съдовата система. 

Спомага за поддържане на нормалното ниво 
на холестерола в кръвта. Може да се употре-

бява и като стимулатор на храносмилането. 
Намалява нервното напрежение и подо-

брява съня. Синергичният комплекс 
допринася за елиминирането на раз-

дразнителността и постоянната
умора. Високата ефективност е 

обусловена от действието на 
четирите билки, които в слу-

чая се допълват идеално. 

Мента, глог,
валериана
+ маточина
е отличен и достъпен лек за съвременния човек, 
който е подложен на високи нива на стрес. Успоко-
ява нервната система и има изключително прият-
но и освежаващо действие. Оказва благоприятен 
ефект върху сърдечно съдовата система. 

Спомага за поддържане на нормалното ниво на 
холестерола в кръвта. Може да се употребява и 
като стимулатор на храносмилането. Намалява 
нервното напрежение и подобрява съня. Синер-
гичният комплекс допринася за елиминирането на 
раздразнителността и постоянната умора. Висо-
ката ефективност е обусловена от действието 
на четирите билки, които в случая се допълват 
идеално. 

От експертите във фармацевтичния 
маркетинг.

фармацевтична
грижа


